R. Ego consolabor vos. videbitis, et gaudebit cor vestrum: et opera vestra quasi herba germinabunt, et cognoscetur manus Domini servis eius. *V.* Cum Christus apparuerit vilita vestra, tunc et vos apparebitis cum ipso in gloria. * et opa. *psa. 66. Colof. 3.*

Lectio XII.

Hoc autem dico, fratres, quia caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt. neque corruptio in corruptelam possidet. Ecce mysterium vobis dico: omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur. In momento, in ictu oculi, in novissima tuba: canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti: et nos immutabimur. Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem, et mortale hoc induere immortalitatem. Cum autem mortale hoc induerit immortalitatem, tunc fiet sermo, qui scriptus est: absorpta est mors in victoria. Ubi est mors victoria tua? ubi est mors stimulus tuus? Stimulus autem mortis peccatum est, virtus vero peccati lex. Deo autem gratias, qui dedit vobis victoriam per Dominum nostrum Iesum Christum.

R. Justorum anime in manu Dei sunt, et non tanget illos tormentum mortis: * nisi sunt oculis insipientium

mori, & illi autem sunt in pace. &.
quasi in perpetuum hereditabunt terram,
germen plantationis ~~meo~~ meo, opus ma-
nus meo ad glorificandum. * visi. &.
Gloria. & illi. Sap. 3. Gsa. 60.

Sequentia sancti Evangelii
secundum Lucam. cap. 20.

In illo tempore: acciperunt quidam Sad-
ducaorum, qui negant esse resurrectionem,
et interrogaverunt Jesum dicentes:
Magister! Moyses scripsit nobis: si fra-
ter alicuius mortuus fuerit habens
uxorem, et huius sine liberis fuerit, ut
accipiat eam frater eius uxorem, et
habeat semen fratri suo. Septem ergo
fratres erant: et primus accepit uxo-
rem, et mortuus est sine filiis. Et se-
quens accepit illam, et ipse mortuus est
sine filio. Et tertius accepit illam. Si-
militer et omnes septem, et non
reliquerunt semen, et mortui sunt.
Et novissime omnium mortua est et
mulier. In resurrectione ergo cuius
eorum erit uxor? siquidem septem
habuerunt eam uxorem. Et ait illis
Jesus: filii huius seculi nubunt et
traduntur ad nuptias: illi vero, qui
digni habebuntur seculo illo, neque nu-
bent, neque ducunt uxores, neque enim
ultra mori poterunt: equales enim
angelis sunt, et filii sunt Dei, cum sint
filii resurrectionis. quia vero resur-
gant mortui, et Moyses ostendit seus
tulum, sicut dicit Dominum Deum
Abraham, et Deum Isaac, et Deum Jacob.

Deus autem non est mortuorum sed vivo-
rum; omnes enim vivunt ei.

Ad Laudes Matutinas et horas.

antiphona.

1. Iusti quasi virgines folium germina-
bunt: & radix iustorum non com-
movebitur. Prov. ii. et 12.

2. Si memoria illorum in benedictio-
ne: & opera eorum pullulent de
loco suo. Ecli. 46.

3. Opera eorum pullulent de loco suo: nam
corroboraverunt Jacob; & et redeme-
runt se in fide virtutis. Ecli. 49.

4. Ad cant. Benedicite spiritibus et animo
iustorum Domino: & quia eruit
nos de inferno, et salus fecit de ma-
nu mortis. Zan. 9.

5. Corpora ipsorum in pace sepulta
sunt: & et nomen eorum vivit in ge-
nerationem et generationem. Ecli. 44.

Lectio apoc. 21.

Absterget Deus omnem lacrymam ab
oculis eorum: et mors ultra non
erit, neque luctus, neque clamor, ne-
que dolor erit ultra: quia prima ab-
erunt.

R. b. Letentur omnes, & qui sperant
in te Domine:

V. In eternum exultabunt, et hali-
tatis in eis. Ps. 5.

Hymnus Clun.

1. Capim parsa Deus, postivi memo,
Custos ne pereant pignora colligib: &
Electosque suis providus aggerit
aplandos lapides locis.

B. A.

Quin et Reliquias et humulos sibi
 aras ipse Deus consecrat hostia: x
 Coniungens que suis se caput ardentibus
 Hoc secum simul immolat.

Vos, quorum cineres supplicibus pia,
 Tutum presidium, plebs colit, osculis: x
 Si vos nostra movent, subsidium boni
 Vestris forte dicentibus.

Ut cum nostra novis splendida votibus
 Surgat in aula choris Spirituum caro, x
 Indivisa Trias, si Deus omnia
 Nobis semper in omnibus. amen.

Exultabunt sancti in gloria:

Letabuntur in cubilibus suis. Ps. 139.

Bened. ant. Vivent mortui tui, in-
 effecti mei resurgent: x exurgite mihi
 et laudate, qui habitatis in pulvere. Isa. 26.

Ad Tertiam. Lectio Rom. 8.

Simus, quod omnis creatura ingemiscit et
 arduat usque adhuc: non solum autem illa,
 sed et nos ipsi gemimus et ad optatam
 liberationem expectamus, et ipsi intra nos gemimus,
 adoptionem filiorum Dei expectantes, re-
 missionem corporis nostri.

Non discedimus a te. vivificabis nos:

Et nomen tuum invocabimus. Ps. 79.

Ad Sextam. Lectio Colos. 3.

Mortui estis, et vita vestra est abscondita
 cum Christo in Deo: cum Christus apparuit
 vita vestra, tunc et vos apparebitis cum ipso
 in gloria.

Preliosa in conspectu Domini

et nos Sanctorum eius. Ps. 135.

Ad Nonam. Lectio Philip. 3.

Nostra conversatio in caelis est: unde etiam

194:

Saluatorem expectamus Dominum nostrum
Iesum Christum, qui reformabit corpus hu-
militatis nostrae, configuratum corpori de-
ritatis suo.

V. Letatum est cor meum, et exultavit lingua
mea.

℟. Insuper et caro mea requiescet in spe. Ps. 15.

Ad II. Vesperas.

antiphona ex Matutinis.

Lectio Iuli. 44.

Illi viri misericordiae sunt, quorum prolatos
non defuerunt, cum semine eorum perma-
nent bona: et filii eorum propter illos us-
que in eternum manent: semen eorum
et gloria eorum non derelinquetur.

℟. V. Dominus amat iudicium, et non dere-
linquet sanctos suos:

℟. In eternum conservabuntur. Ps. 36.

Hymnus. Adeste. ex I. Vesperis.

V. Custodit Dominus omnia opa eorum:

℟. Unum ex his non conteretur. Ps. 35.

Ad Magnif. ant. Cum a mortuis resurre-
rint, sunt sicut angeli in caelis; neque enim
ultra mori poterunt: et filii sunt Dei,
cum sint filii resurrectionis. Marc. 12. Luc. 20.

Die XXXI. Octobris.

Vigilia omnium Sanctorum.

Simplex 3. lect.

Lectio III.

Sermo sancti Augustini Episcopi.

Enarr. in ps. 83.

David populus inter tentationes, populus
inter preuras, populus in torcularibus,
suspirans in superna promissa: beati
inquit, qui habitant in domo tua. unde

beati? in secula seculorum laudabunt te.
 Hoc erit totum negotium nostrum, sine
 defectu alleluia. Non vobis, fratres, videatur
 quasi fastidium ibi futurum, quia si hoc
 moro diu dicatis, non duratis, ab illo gaudio
 necessitas vos avertit. cum absorpta fuerit
 mors in victoriam, cum mortale hoc induc-
 rit in immortalitatem, et corruptibile hoc
 induerit incorruptionem, nemo dicet: diu
 letit, nemo dicet: diu ieiunavi, diu vigilavi.
 Valuitas enim magna ibi, et ipsa immorta-
 litas iam corporis nostri suspendetur in con-
 templationem Dei. Securi ergo sumus, fratres,
 non nos satiabit laus Dei, amor Dei. Si de-
 licies ab amore, deficiet a laude. Si autem
 amor sempiternus erit, quia illa insatiabilis
 voluptudo erit, noli timere, ne non possis
 laudare, quem semper poteris amare. Ergo
 beati qui habitant in domo tua, in secula
 seculorum laudabunt te. Huius vite suspiramus.

¶. Heu mihi, quia incolatus meus prolon-
 gatus est, habitavi cum habitantibus ceteris:
 & multum incola fuit anima mea. V.
 Duc de custodia animam meam, ad confi-
 endum nomini tuo Domine. & multum.
 ¶. Gloria. & multum. Ps. 119. et 121.

Oratio Brev. Rom.

Domine Deus noster multiplica super nos
 gratiam tuam: et quorum prevenimus
 gloriosa solemnia; tribue subsequi in tanta
 professione letitiam. Per Dominum.
 Hodie non dicuntur suffragia Sanctorum.

Festa Novembris.

Die II.

Festum omnium Sanctorum.

Festivitas I. classis. 12. Cal.
Cum Octava maiore.

Ad I. Vesperas antiphono.

1. Iusti in perpetuum vivent, * et apud
Dominum est merces illorum. Sap. 5.
2. Gratia Dei, et misericordia est in sanctis
eius: * et respectus in Electis illius. Sap. 11.
3. Dextera sua reget eos, * et brachio sancto
suo defendet illos. Sap. 5.
4. Accipient regnum decoris, et diadema
speciei * de manu Domini. Ibid.

Lectio 1. Cor. 2.

Oculus non vidit, nec auris audivit, nec in
 cor hominis ascendit, quo preparavit Deus
 eis, qui diligunt illum.

- R. br. Quam magna multitudo dulcedinis
tuae, * quam abscondisti, timentibus te!
V. Perfecisti eis, qui sperant in te. Ps. 50.

Hymnus Clun. Sent.

1. Vos sancti Proceres, vos Superum chori,
Caeli quotquot habet Regia Principes: *
Nostros nunc date vestris
Cantibus iungere cantibus.
2. Primis ante alios, gloria caelorum,
Christi Virgo parens fulget honoribus: *
Divinoque severum
Flectit pignore iudicem.
3. Assant Spirituum mille acies throno,
Regi sancta ferunt vota clientium: *
Hic Baptista profundo
Lucis flumine mergitur.
4. Quorum nuntia vox orbis ad ultimas,
Christum vox resonans, in tonitru plagar, *
Procones duodecim,
Sacris vultibus aspiciunt.

1. Fusis purpurei sanguine Martires,
Et puro niveo pectore Virgines, *
Aqno candida fundunt
Rubris lilia cum rosis.

2. Qui pavere suos propofiti greges,
Bafundur fupero lumine plenius: *
Quas flere, ferenus
Abftergit lacrymas Pater.

3. A quo cuncta fluunt, maxima laus Patri:
Qui mundum reparat, maxima Filio: *
Et quo pectora flaurant,
Sic laus maxima Flamini. amen.

4. Non privabit bonis eos, qui ambulat in
innocentia.

5. Domine virtutum beatus homo, qui
fperat in te. Pf. 82.

Ad Magnif. ant. A feculo non audierunt,
neque auribus perceperunt: * oculus non
vidit, Deus, absque te, quo preparasti ex-
fpectantibus te. Pf. 64.

Oratio. Omnipotens. ex Laud. Natut.

Ad Vigiliis nocturnas.

Invid. Deum, qui glorificatur in concilio
sanctorum: * Venite adoremus. Pf. 88.

Hymnus An. Sant.

1. Coelo quos eadem gloria confecrat,
Terris vos eadem concelebrat dies: *
Lati veftra fimul premia pangimus,
Turis parva laboribus.

2. Jam vos pascit amor, nudaque veritas,
De pleno bibitis gaudia flumine: *
glu perpetuam mens fariat fihni,
Lacris ebrua fontibus.

3. Orionis turba finum cornua frontibus,
Inter tot rubili fulgura luminis, *

Regnanti Domino devouet aurea,
Quo ponit, diademata.

4. Gentes innumeros, conspicuos stolis
Agni purpureo sanguine candidis, &
Balmis leta cohors cantibus amulis
Ter sanctum celebrant Deum.

5. Sit laus summa Patri, summaque Filio,
Sit par sancte tibi laus quoque Spiritus, &
qui das pro meritis, optimus arbiter,
Te totum simul omnibus. amen.

In I. et octurno antiphona.

1. Qui confidunt in Domino, intelligent
veritatem; & quoniam donum et pax
est electis eius. Sap. 9.

2. Omnes sancti in manu Dei sunt; & et
qui adpropinquant pedibus eius, accipi-
ent de doctrina illius. Deut. 33.

3. Redenti a Domino convertentur, et
uenient in Sion cum laude. Isa. 55.

4. Ecce serui mei letabuntur, & et laudabunt
pro exultatione cordis. Isa. 65.

5. Ratio Dei permanet iustis, & et profectus
illius sine fine habebit in eternum. Eccl. 11.

6. Videbunt faciem eius, & et nomen eius
in frontibus eorum. apoc. 22.

7. Inebriabuntur ab uberitate domus tue:

8. Et torrente voluptatis tue potabis eos. Ps. 35.

Lectione I.

De apocalypsi beati Iohannis apostoli.

cap. 4.

Ecce sedes posita erat in caelo, et supra sedem
sedens. Et qui sedebat, similis erat aspectui
lapidis iaspidis et sardinis; et iris erat in
circuito sedis, similis visioni smaragdinae.
Et in circuito sedis sedilia viginti quatuor.

Et super thronos viginti quatuor seniores
sedentes, circumamicti vestimentis albis,
et in capitibus eorum coronae aureae. Et de
throno procedebant fulgura, et voces et
tonitrua: et septem lampades ardeentes ante
thronum, qui sunt septem Spiritus Dei.
Et in conspectu sedis tanquam mare vitreum,
simile crystallo.

¶ Vidi Dominum sedentem super solium
exaltatum et elevatum, et circa, quo sub ipso
erant, replebant templum. ¶ In circuitu
sedis seniores, circumamicti vestimentis
albis. et ca. Apoc. 4.

Lectio II. cap. 5.

Et vidi, et ecce in medio throni et quatuor
animalium, et in medio seniorum agnum
stantem tanquam occisum, habentem
cornua septem et oculos septem, qui sunt
septem Spiritus Dei missi in omnem terram.
Et venit et accepit de dextra sedentis in throno
librum. Et cum aperisset librum, quatuor
animalia, et viginti quatuor seniores cecide-
runt coram agno, habentes singuli citharas,
et psalteria aureas plenas odorum, quae sunt
orationes sanctorum. Et cantabant
canticum novum dicentes: dignus
es, Domine, accipere librum et aperire
libra cula eius: quoniam occisus es, et
redemisti nos Deo in sanguine tuo ex omni
tribu, et lingua, et populo, et natione: et
lecisti nos Deo nostro regnum et sacerdotes,
et regnabimus super terram.

¶ Seraphim clamabant alter ad alterum:
sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus ex-
ercituum: et plena est omnis terra gloria
eius. ¶ Adorate Dominum in monte sancto

cuius: quoniam sanctus Dominus Deus ager.
* plena. ssa. 6. Cf. 38.

Lectio III. cap. 4.

Post hoc vidi turbam magnam, quam di-
numerare nemo poterat, ex omnibus
gentibus et tribubus et populis et linguis,
stantes ante thronum et conspectu agni,
amicti stolis albis, et palmo in manibus
eorum. Et clamabant voce magna dicen-
tes: salus Deo nostro, qui sedet super thro-
num, et agno. Et omnes angeli stabant
in circuitu throni, et seniorum, et quatuor
animalium: et ceciderunt in conspectu
throni in facies suas, et adoraverunt Deum,
dicentes: amen: benedictio et claritas et
sapientia, et gratiarum actio, honor et
virtus et fortitudo Deo nostro in secula
seculorum; amen.

R. Audivi vocem angelorum multorum
in circuitu throni, et animalium et seni-
orum: * et erat numerus eorum millia
millium. V. Millia millium ministra-
bant ei, et decies milles centena millia
assistebant ei. * et erat. apoc. 5. Deu. 7.

Lectio IV.

Et respondit unus de senioribus, et dixit mi-
hi: hi, qui amicti sunt stolis albis, qui
sunt, et unde venerunt? Et dixi illi: Do-
mine mi, tu scis; et dixit mihi: hi sunt,
qui venerunt de tribulatione magna, et
laverunt stolas suas, et dealbaverunt eas
in sanguine agni. Et ideo sunt ante thro-
num Dei, et serviunt ei die ac nocte in
templo eius: et qui sedet in throno, habi-
tat super illos. et non operientur, neque
sibi amplius, nec cadet super illos sol,

B. A.

neque ullus estus: quoniam agnus, qui in
medio throni est, reget illos, et deducet eos
ad vite fontes aquarum: et absterget Deus
omnem lacrymam ab oculis eorum.

¶ Non erunt in memoria priora, et non
ascendent super eos: sed & gaudebitis et exul-
tabit usque in sempiternum. V. et non ultra
erit, neque luctus, neque clamor, neque
dolor erit ultra. sed. V. gloria. & gaudebitis.
ff. 65. apoc. 21.

In II. nocturno antiphona.

1. Sancti per fidem vicerunt regna, operati
sunt iustitiam, & adepti sunt repromissio-
nes. Heb. 11.

2. Habitabunt in Jerusalem, et anathema
non erit amplius: sed sedebit Jerusalem
secura. Zach. 111.

3. Sedes Dei et agni in illa erunt: & servi
eius servient illi. apoc. 22.

4. Dominus Deus illuminabit illos, & et
regnabunt in secula seculorum. ibid.

5. Letitia sempiterna super caput eorum:
& gaudium et exultationem obtinebunt. ff. 35.

6. Venite benedicti Patris mei: & posside-
te paratum vobis regnum a constitutione
mundi. Matth. 25.

7. Beata gens, cuius est Dominus Deus eius:

8. Populus, quem elegit in hereditatem filii. ff. 32.

Lectio V.

Sermo sancti Bernardi abbatis.

Serm. 5. de festo. omn. ss.

Festiva nobis est dies, et inter precipuas
solemnitates hodierna solemnitas numera-
tur. Novimus festivitatem omnium
sanctorum dici et esse, quam hodie celebra-
mus: omnium, inquam, sive caelestium

hic terrenum. Sunt enim sancti de coelo,
 et sunt sancti de terra: Namque eorum, qui
 de terra sunt, quidam adhuc in terra, aliqui
 iam in coelo. Celebratur ergo festivitas
 omnium horum communiter, sed festum
 non uniformiter. Nec modo dico, quia alius
 alio sanctior, sed quod aliter atque aliter
 sanctos divi et vere divi inveniamus. Et
 forte inter angelos atque homines apig-
 nari possit ista diversitas sanctitatis pa-
 riter celebratae. In angelis enim hono-
 randa benignitas Dei, non ad poenitentiam
 adducens, sed abducens ab omnibus, quibus
 poenitentia deberetur; non eripiens a
 tentatione, sed a tentatione conservans.

R. Illuc ascenderunt tribus tribus Domini, 2.

Testimonium Israel, * ad confitendum
 nomini Domini. *V.* ab oriente et occidente
 venient, et recumbent in regno caelorum.

* ad. *Ps.* 121. *Matth.* 8.

Lectio VI.

Aliud sane in his sanctitatis genus, et pro-
 prio modo videbitur honorandum, qui
 venerunt a magna tribulatione: qui post
 multos agones iam nunc triumphant in
 caelis coronati, quoniam legitime certave-
 runt. Estne adhuc sanctorum aliquod ter-
 tium genus? Est, sed occultum. Sunt enim
 sancti, qui adhuc militant, adhuc pugnant,
 currunt adhuc, necdum comprehenderunt.
 Hoc nimirum diversitas appellationis in
 nomine sanctitatis, ut alii quidem iam se-
 cundum consummationem sancti vocentur,
 alii iuxta solam adhuc predestinationem.

R. Redempti a Domino venient in Sion 3.
 cum laude: * et letitia sempiterna super
 capita eorum. *V.* Venientes autem venient

*I. Dominus Deus servos suos.
 Paris.*

nam exultatione, portantes manipulos
 ius. & et. ff. 55. Pf. 125.

Lectio VII.

Ad quid Sanctis laus nostra? ad quid glori-
 ficatio nostra? ad quid nostra haec ipsa
 solemnitas? quo eis terrenos honores, quos
 iuxta veracem Filii promissionem ho-
 norificat Pater caelestis? quo eis praemia
 nostra? Plenius sunt. Profus ita est, di-
 lectissimi! honorum nostrorum Sancti
 non egent, nec quidquam eis nostra devo-
 tione praestatur. Plane, quod eorum me-
 moriam veneramus, nostra interest, non
 ipsorum. Vultis scire, quantum interest
 nostra? Ego in me, fateor, ex hac recorda-
 tione sentio desiderium vehementer inflam-
 mari, ut eorum tam optabili societate
 fruamur, et mereamur convivere et contu-
 bernales esse spirituum beatorum, miseri-
 cordi Patriarcharum, cunctis Prophetarum,
 beatorum apostolorum, Martyrum exerciti-
 bus numerosis, Confessorum collegiis,
 Virginum choris; in omnium denique colli-
 gi et collectari communiione Sanctorum.
 Singulorum quippe recordationes quasi
 scintilla singula, imo quasi ardentissimo
 fauces devoto accendunt animos, ut eorum
 et conspectum stiant et complexum.

R. Gaudelitis et exultabitis in sempiter-
 num: & quia eue ego creo Ierusalem ex-
 ultationem, et populum eius gaudium.

V. Gaudete et exultate, quoniam merces
 vestra copiosa est in caelis. & quia. ff. 65.
Matth. 5.

Lectio VIII.

Ne nobis a duritia cordis nostri. Proptola-
 tur nos eulcsia illa primitivorum, et negli-
 gimus. desiderant nos Sancti, et parvipendimus.

respiciant nos iusti, et dispiciantur. Facite
 mur aliquando, fratres, resurgamus cum Christo,
 quodramus quo sursum sumus: quo sursum sumus
 sapiamus. Desideremus desiderantes nos, prope-
 remus ad prostrantes nos, respiciant nos vobis
 pro occupemus animarum. Ecce nihil in hac
 nostra communione securitatis, nihil perfectio-
 nis, nihil quietis: et tamen hic quoque quam
 bonum et quam iucundum, habitare fratres
 in unum! quidquid enim hic interius sine
 & exterius molestum occurrit, ipse utique tam
 a germanorum consortio fratrum, cum qui-
 bus est nobis cor unum et anima una in deum,
 tolerabilius invenitur. quam dulcius erit,
 quam delectabilior, quam lectior unio, ubi nulla
 suspicio esse poterit, nulla dispersionis occasio,
 ubi omnes perfecta charitas indissolubili foedere
 colligabit!

R. Laudem dicite Deo nostro omnes servitius,
 et qui timebis Deum, pusilli et magni & quo-
 niam regnavit Dominus Deus noster omnipotens:
 & gaudeamus et exultemus, et demus gloriam
 ei. V. Exultate iusti in Domino, rectos decet
 collaudatio. & quoniam. V. gloria. & gaudeamus.
 apoc. 19. Ps. 92.

In III. Nocturno.

Ant. Vidi in caelo eos, qui vicerunt bestiam,
 et imaginem eius, habentes citharas Dei.
 et cantantes canticum Moysi servi Dei et can-
 ticum agni. apoc. 15.

Canticum I. Deut. 33.

Dominus de Sinai venit, & et de Sina ortus
 est nobis.
 Apparuit de monte Opharan, & cum eo Sancto-
 rum millia.
 Omnes Sancti in manu illius fuerunt: & et qui

appropinquant pedibus eius, accipient
de doctrina illius.

Hi custodierunt eloquium tuum, et pac-
tum tuum seruaerunt.

Indicia tua o Jacob, et legem tuam
Israel.

Non est deus alius, nisi deus rectissimi: et ascen-
sor caeli auxiliator tuus.

Magnificencia ^{eius} discurrunt ~~celis~~ nubes, habi-
taculum eius sursum; et subter brachia
sempiterna.

Deus es tu Israel, et quis similis tui, popule,
qui saluaris in Domine?

Solum auxilii tui, et gladius gloriae tuae.

Canticum II. apoc. 14. 15. 16.

Timete Dominum, et date illi honorem; et
quia venit hora iudicii eius.

Donate eum, qui fecit caelum et terram, et ma-
re et fontes aquarum.

Magna et mirabilia sunt opera tua Domi-
ne Deus omnipotens: et iusta et uera
sunt uis tua Rex saeculorum.

Quis non timebit te Domine, et magnificabit
nomen tuum? et quia solus pius es.

Quoniam omnes gentes uenient, et adorabunt
in conspectu tuo: et quoniam iniuria tua
manifesta sunt.

Iustus es Domine, qui es et qui eras sanctus: et
qui haec iniurasti.

Canticum III. apoc. 19.

Salus et gloria et uirtus Deo nostro est; et
quia uera et iusta iniuria sunt eius.

Laudem dicite Deo nostro omnes serui eius: et
et qui timebit eum pusilli et magni.

Quoniam regnauit Dominus Deus noster

omnipotens: & gaudeamus et exultemus,
et demus gloriam ei.

Quia venerunt nuptiis agni, & et uxor eius
preparavit se.

Et datum est illi, ut cooperiat se byssino splen-
denti et candido: & byssinum enim iustifi-
cationes sunt sanctorum.

Ant. Vidi in caelo eos, qui vicerunt bestiam
et imaginem eius, habentes ichtharas Dei; &
et cantantes canticum Moysi servi Dei, et
canticum agni. apoc. 15.

V. Letamini iusti in Domino.

R. Et confitemini memoria sacrificatio-
nis eius. Ps. 95.

Lectio IX.

De epistola beati Pauli apostoli ad
Ephesios. cap. i.

Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu
Christi, qui benedixit nos in omni benedictio-
ne spiritali in caelestibus in Christo; sicut
elegit nos in ipso ante mundi constitutionem,
ut essemus sancti et immaculati in conspectu
eius in charitate. qui predestinavit nos in
adoptionem filiorum per Iesum Christum
in ipsum, secundum propositum voluntatis
sue, in laudem glorie gratie sue, in qua
gratificavit nos in dilecto Filio suo.